АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 декабря 2024 год № 40
с. Линёво Озеро

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета
муниципального образования сельского поселения

«Линёво-Озёрское» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

В целях реализации прав жителей сельского поселения «Линёво-
Озёрское» на осуществление местного самоуправления и выявления их
мнения по проекту решения Совета сельского поселения «Линёво-
Озёрское» «О бюджете муниципального образования сельского поселения
«Линёво-Озёрское» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»,
руководствуясь статьями 14, 28, 52 Федерального закона от
Об октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком
организации и проведения публичных слушаний в муниципальном
образовании сельском поселении «Линёво-Озёрское», утвержденным
Решением Совета сельского поселения «Линёво-Озёрское» от 30 марта
2023 года № 70, Положением о бюджетном процессе в муниципальном
образовании сельском поселении «Линёво-Озёрское», утвержденным
Решением Совета сельского поселения «Линёво-Озёрское» от 18 ноября
2024 года № 132, Уставом сельского поселения «Линёво-Озёрское»,
утвержденным решением Совета сельского поселения «Линёво-Озёрское»
04 мая 2018 года № 95, администрация сельского поселения «Линёво-
Озёрское» постановляет:

1. Назначить и провести публичные слушания по проекту решения
Совета сельского поселения «Линёво-Озёрское» «О бюджете
муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» на
2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» на 20 декабря 2024 года
в 15-00 в здании администрации сельского поселения «Линёво-Озёрское»,
расположенном по адресу: с. Линёво Озеро, ул. Ленина, 17.

2. Установить срок представления письменных замечаний и
предложений жителей сельского поселения «Линёво-Озёрское» по проекту
решения Совета сельского поселения «Линёво-Озёрское» «О бюджете
муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» на
2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», а также заявок на

участие (выступление) в публичных слушаниях до 12-00 часов
19 декабря 2024 года при личном обращении или на электронную почту
lobuh2015@mail.ru.

3. Определить тему публичных слушаний: «О бюджете
муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» на
2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».

4. Инициатором проведения публичных слушаний определить
Администрацию муниципального образования сельского поселения
«Линёво-Озёрское».

5. Замечания, предложения и заявки принимаются по адресу:
с. Линёво Озеро, ул. Ленина, 17, с 9-00 до 12-00 часов в рабочие дни.
Предложения по проекту решения Совета сельского поселения «Линёво-
Озёрское» «О бюджете муниципального образования сельского поселения
«Линёво-Озёрское» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»,
заявленные в ходе публичных слушаний, включаются в протокол
публичных слушаний.

6. Опубликовать настоящее постановление в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте и
обнародовать на информационных стендах администрации
муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское».

7. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
сельского поселения «Линёво-Озёрскс Н.Е. Горюнов

b;v5|i ’ S ? '

mailto:lobuh2015@mail.ru